
Celostátní konference 
Místně zakotveného učení (MZU)

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko IV
 zve pedagogy a další zájemce na sdílení zkušeností a dobré praxe 

k tématu místně zakotveného učení a učení venku:

Pátek 8. 11. 2024, 10:00–16:00 hod.
(odjezd v cca 7:30 z MH, příjezd do MH do 18:00)

Horní Maršov
 Středisko ekologické výchovy a etiky, DOTEK

Pro více informací kontaktujte Martinu Kestnerovou (776 009 978, martina.kestnerova@mnhradiste.cz).

Na tuto akci je nutná registrace ZDE nebo na www.map-mh.cz.

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008161

Chcete vědět, jak je možné využít ve vzdělávání 
potenciál místa, kde žijeme? 

Chtěli byste vědět, jak k místně zakotvenému učení
přistupují jinde? Co se jim daří? Kde vidí úskalí? 

Jak může vypadat spolupráce se samoprávou obce 
při rozvíjení místně zakotveného učení? 

Jak se může propojit škola a muzeum při interpretaci místa
(regionálně pojatém vzdělávání)? 

Pojeďte s námi do DOTEKu v Horním Maršově. 
Získáte příklady z praxe, načerpáte inspiraci a posdílíte si

své zkušenosti. 

Doprava a oběd budou zajištěny. 
Počet míst je omezen, prosím, neváhejte s přihlášením. 

M
Z
U 

http://www.map-mh.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScmT0knzVYuxxk10P9ju0hYE6AG38I9tCsC0Gw5BNfljTvIjg/viewform?usp=sf_link

